извършване  на  служебна  оценка  съобразно  указанията  по  тълкуване  и  прилагане  на  закона, 
дадени в мотивите на настоящото решение.

ОСЪЖДА Изпълнителна агенция „Национален филмов център“ да заплати на    „Ем Кю 
Пикчърс“ ЕООД, [населено място] съдебни разноски в размер на 3002,50лв. /три хиляди и два 
лева и петдесет стотинки/.

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховен административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните.